
 
 

UCHWAŁA NR XII/70/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 21 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 
i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno – 

wychowawcze nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 30 ust. 6 i 6a i art. 34a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/280/2009 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 
funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze nauczycieli, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Tabela dodatków funkcyjnych dla dyrektorów i nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 
oraz pełniących inne funkcje w placówkach, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina 
Nowa Sarzyna: 

Stanowisko lub funkcja Ilość uczniów Wysokość dodatku funkcyjnego 
w złotych 

Dyrektor przedszkola do 100 2200 
Dyrektor przedszkola 101 - 150 2400 
Dyrektor przedszkola powyżej 151 2600 
Dyrektor szkoły do 100 2000 
Dyrektor szkoły 101-150 2400 
Dyrektor szkoły 151 - 200 2600 
Dyrektor szkoły 201 - 250 2800 
Wicedyrektor szkoły 201 - 250 1400 
Dyrektor szkoły 251 - 300 2950 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 13 listopada 2024 r.

Poz. 4801



Wicedyrektor szkoły 251 - 300 1475 
Dyrektor szkoły 301 - 350 3100 
Wicedyrektor szkoły 301 - 350 1550 
Dyrektor szkoły 351 - 400 3250 
Wicedyrektor szkoły 351 - 400 1625 
Dyrektor szkoły 401 - 450 3400 
Wicedyrektor szkoły 401 - 450 1700 
Dyrektor szkoły 451 - 500 3550 
Wicedyrektor szkoły 451 - 500 1775 
Dyrektor szkoły 501 - 550 3700 
Wicedyrektor szkoły 501 - 550 1850 
Dyrektor szkoły 551 - 600 3850 
Wicedyrektor szkoły 551 - 600 1925 
Dyrektor szkoły 601 - 650 4000 
Wicedyrektor szkoły 601 - 650 2000 
Dyrektor szkoły 651 i więcej 4150 
Wicedyrektor szkoły 651 i więcej 2075 
Kierownik świetlicy szkolnej - 200 - 300 
Doradca metodyczny, nauczyciel konsultant  

- 
 

200 - 300 
Opiekun stażu - 100 
Mentor - 100 
Wychowawca klasy do 10 300 
Wychowawca klasy 11 - 15 320 
Wychowawca klasy 16 - 20 350 
Wychowawca klasy 21 - 25 380 
Wychowawca klasy powyżej 25 420 
Nauczyciel opiekujący się oddziałem 
przedszkolnym 

 
- 

 
300 

”;; 

2) § 201 otrzymuje brzmienie: 

„§ 201. Wysokość nagród wynosi: 

1) nagroda organu prowadzącego I stopnia – 6000 zł; 

2) nagroda organu prowadzącego II stopnia – 5000 zł; 

3) nagroda organu prowadzącego III stopnia – 4000 zł; 

4) minimalna wartość nagrody dyrektora – 2000 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Kurlej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4801


	UCHWAŁA NR XII/70/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 201 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 201
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 201
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 201
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 201



	§ 2
	§ 3


		2024-11-13T12:59:03+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




